já devidamente qualificado, na ação acima mencionada proposta contra SEGURADORA,

vem, tempestivamente, por intermédio de seu advogado infra-assinado, aceitar o valor

depositado, vem requerer expedição de 02 dois Alvarás APARTADOS, do autor e do

advogado. De expedição imediata.

ALVARA EM NOME DO AUTOR NO VALOR DE R$ 6.927,38 (seis mil novecentos e vinte

sete reais e trinta e oito centavos)

ALVARA EM NOME DO DR. EWERSON VILAR DE LIMA OABPE 28570, no valor de R$
3.958,50( três mil novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) REFERENTE AOS
HONORARIOS DE SUCUMBENCIA e CONTRATUAIS CONFORME ID  50029725. 

Pede deferimento.

Recife, 09 de fevereiro de 2020.

EWERSON VILAR DE LIMA
 OAB/PE 28.570